様式第４号（実績報告書）
                                                        令和　　年    月   日

公益財団法人福岡県スポーツ推進基金　理事長　殿

氏　　名
住　　所
携帯電話番号
メールアドレス

年度福岡県パラアスリート助成金実績報告書

年　月　日付　福ス基第　号「年度福岡県パラアスリート助成金交付決定通知書」で決定のあった、　年度福岡県パラアスリート助成金について下記のとおり実施したので、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　実績報告対象期間
　　　　年　月　日　～　　年　月　日

２　添付書類
（１）福岡県パラアスリート助成活動報告書（別紙４－１）
（２）福岡県パラアスリート助成金収支決算書（別紙４－２）
（３）領収書等支出証拠書類添付用紙（別紙４―３）

３　追加の実績報告の有無
有　・　無

別紙４－１

福岡県パラアスリート助成活動報告書

	助成金額

      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	活動種目

	主な活動内容

	活動に係る総額

      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	大会結果報告

	助成による成果報告

別紙４－２

福岡県パラアスリート助成金収支決算書

	（収入）

	（単位：円）

	区分
	予算額
	概算説明

	助成金

	団体（個人等）負担金

	その他

	計

	（支出）

	区分
	予算額
	概算説明

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	使用料及び賃借料

	保険料

	計

別紙４－３
領収書等支出証拠書類添付用紙
① アスリート助成金支出報告書の支出区分ごとに当該用紙の番号を付すこと。
② 領収書等の支出証拠書類は、原本を下欄（余白）に貼り付けること。（※コピー不可）